

VARJONPOISTOAINE (nestemäinen)

- ✓ **Kehitetty erityisesti poistamaan vaikeita huopakynä- ja aniliinitöhrysten varjoja**
- ✓ **Liuttaa tehokkaasti spraymaalitöhrjää**
- ✓ **Sekä ulko- että sisäkäyttö**
- ✓ **Käytetään useilla pinnoilla, kuten imemättömät kovat maalatut pinnat, huokoiset pinnat, galvanoidut pinnat**
- ✓ **Osoittautunut erittäin tehokkaaksi erityisesti aniliinitöhrysten puhdistamiseen**

Til.nro. 850066 (5L)

Käyttö:

Kova, imemätön pinta:


Pyysi töhry puhtaalla värjäämättömällä siivousliinalla, joka on kostutettu AGS 5 SR:llä. Taita liinasta usein uusi puhdas osa esille, jotta töhry ei pääse leviämään uudestaan jo puhdistetulle alueelle. Työstä aina reunoilta töhryn keskustaa kohden. Vaikeissa kohteissa anna AGS 5 SR:n vaikuttaa muutamia minutteja ennen puhdistamisen aloittamista. Neutraloi lopuksi vedellä tai laimealla Reno 12 -liuoksella.

Huokoinen pinta:

Levitä AGS 5 SR matalapaineruiskulla töhritylle pinnalle, anna vaikuttaa muutaman minuutin. Pese kuumavesikorkeapainepesurilla n. 90°C vedellä ja maltillisella paineella pintaa vaurioittamatta. Kokeile aina ensiksi AGS 5 SR:n soveltuvuutta puhdistettavalle pinnalle! Joissakin tilanteissa päälle voi levittää AGS 2+ tai AGS 3+ pidemmän vaikutusajan ja paremman lopputuloksen saavuttamiseksi.

Tekniset tiedot:

Annostelu:	Käytetään tiivisteenä
Riittoisuus:	0,1-0,3 L/m ²
Olomuoto:	Ruskeankellertävä neste, laimea liuottimen tuoksu
Ominaispaino:	0,95 kg/l
pH-arvo:	n. 13 liuoksena
Leimahduspiste:	> 90°C
Koostumus:	N-Metyyli-2-pyrrolidonia sekä seos liuotinbensiineistä
Astiakoko:	5 L muoviasiasta
Varastointiaika ja käsittely:	Säilyy n. 24 kk avaamattomassa alkuperäisastiassa

Suojavarustus:	Suojakäsineet ja -lasit. Hengityssuojain huonosti tuuletetuissa tiloissa
Varoitusmerkintä:	 HAITALLINEN. Ärsyttää silmiä ja ihoa. Voi aiheuttaa keuhkovaurion nieltäessä. Terveydelle haitallista hengitettynä, joutuessaan iholle ja nieltynä.
Kuljetusluokka:	Ei vaadi ADR-luokitusta

Tuoteseloste on vain suuntaa-antava aineen käytöstä ja soveltuvuudesta. Valmistaja ja maahantuoja eivät vastaa saavutetusta tuloksesta johtuen erilaisista töhry- ja pintamateriaaleista. Varmistu aina pintamateriaalista ja testaa aineen soveltuvuus pienellä alueella.

Valmistaja: TRION TENSID, Ruotsi
Maahantuoja: **OY MOTORAL AB**, Väriosasto
Valuraudankuja 1, 00700 Helsinki
Puh. (09) 375 41, Fax (09) 375 431

4/2008